

# Yeşil ARSUS

AKDER'İN ÜCRETSİZ YAYIN ORGANIDIR. SAYI:17 - EYLÜL 1997

(Arsuslular Kültürel Dayanışma ve Yardımlaşma Derneği)

Üç ayda bir yayınlanır.

## SEKİZ YILLIK KESİNTİSİZ EĞİTİM YASALAŞTI. ANCAK ARSUS HALEN LİSESİNE KAVUŞAMADI.

*"Bölgemiz neden bu irfan yuvasından  
mahrum ediliyor ?*

*Seçilmişler, Atanmışlar, Eğitim Vakıfları,  
diğer sivil toplum kuruluşları ve bölgenin du-  
yarlı insanları neredesiniz ?*

### AKDER KÖŞESİ

#### YETER ARTIK

##### LİSE'MİZ NEREDE?

Yıllardır Siyasi polemik konusu olan "Lise" miz hala faaliyete geçilemedi. Daha önce mangalda kül bırakmayan slyasiler, seçimlerin bitmesi ile ses ve solukları kesiliyor. Arsus bölgesinde bir lise kurulması gerektiğine inanan tüm sivil toplum kuruluşlarımızı seçmişlerimizi ve bu konuya duyarlı olan herkesi işbirliğine çağırıyoruz.

##### SAHİLLERİMİZ İŞGAL ALTINDA MI?

Arsus sahili beton yığını ile işgal ediliyor. Bu yetmiyor gibi çoğu site ve kamu kuruluşları dinlenme kampları 100 metre sahil şeridi ne uymamakta, kıyıları işgal etmektedir. Daha çirkini biriket duvar, tel örgü ve özel güvenlik elamanları ile halkın kesintisiz sahil boyunca gezinmelerini engellemektedirler. Kimin sahilini kimden esirgediklerine anlam varemıyoruz. Oysa ki sahillerde halkın kesintisiz gezinme hakkı yasal güvence altına alınmıştır. Bunun takipçisi olacağız bilinmektedir.

##### ( Geniş bilgi 6. sayfadaki "Sahillerimiz alarm veriyor" yazısında) BÖLGEMİZDEKİ TARIM VE TURİZME DAYALI DOĞAL ALANI BOZMAYA YÖNELİK GİRİŞİMLER ÇEVREYE ZARAR VERİYOR.

Bazı beldelerimizde mevcut imar planındaki değişikliklerle sanayi bölgeleri yaratılmak isteniyor. Bölgede doğayı katledecek bu girişimlerle ilgili duyuların beğeleri elimizdedir. Daha önceki yayınlarımızda bunlardan kısmen bahsetmiştik. Ancak özellikle iki belde de yoğunlaşan duyular üzerine görüştüğümüz bazı meclis üyelerinin durumdan bihaber olduklarını gördük. Özellikle Madenli "maden yıkama tesisi" ve "Akçalı balık üretme merkezi" adı altında kurulmaya çalışılan tesisler hakkında özellikle belediye birimlerinden bugüne kadar net bir bilgi alınamadı.

##### TRAFİK DENETİMİ İŞE YARADI

Büyük hatalar yüzünden trafik katliamı yaşanan ülkemizde, bölgemizden sevindirici bir haber:

Bu yıl gerek halkımızın bilinçlenmesi gerekse trafik ekiplerinin denetimleri sayesinde geçen seneye nazaran Arsuz -İskenderun Karayolunda trafik kazaları % 30 oranında azaldı. Dileriz denetim, eğitim bilinci devam eder.

SEVGİLİ OKURLARIMIZ BU PROBLEMLERİ HEP BERABER DÜŞÜNEREK Hiç Olmazsa Düşünceniz ile bize katkıda bulunun UNUTMAYALIM! DÜŞÜNME OLAYI, KİŞİLERİN ZİHİNSEL ETKİNLİKLERİ İLE DIŞ UYARANLAR ARASINDA KURDUĞU BAĞLANTIDIR. BU BAĞLANTIYI KURABİLEN BİREYLER ANCAK DÜŞÜNEBİLİRLER.

### Tepki koymanın ve

*"LİSE"mizi aramanın  
zamanı gelmedi mi ?"*

( Yazısı 3. Sayfada)

### AK DER YAZ ETKİNLİKLERİ

\* AKDER Sağlık hizmetleri ekibi, hizmetlerine Höyük Köyü gezisi ile devam etti. Uzman doktorlardan kurulu sağlık ekibi Höyük'te ilgiyle karşılandı.

( Yazısı 4. Sayfada)

\* AKDER geleneksel dayanışma gecesi tek kelime ile mükemmeldi. Üyeler ve misafirler doyusya eğlendi. Club Semal Semir üzerine düşeni tazası ile yaptı...

( Yazısı 5. Sayfada)

\* Ping - Pong (Masa Tenisi) turnuvası 3.kez yine İzcilik ve Gençlik Kam-pında yapıldı. Şampiyon, Akçalı Beldesinden HÜSEYİN BAYAR

( Yazısı 5. Sayfada)

### İÇİNDEKİLER

- Hatıralarım 2-Fuat Bayar ( 2. Sayfada)
- Kısa haberler (8. Sayfada)
- Magazin, Fıkra, aktüalite (7. Sayfada)
- Yaz sezonu ardından Arsus(6. Sayfada)

## HATAY'IN İNCİSİ (RHOSUS)

### ARSUZ KİTABINA ELEŞTİRİ VE İLGİ DEVAM EDİYOR

Derneğimizin Sosyal ve Kültürel hizmeti olarak sunulan araştırmacı Yazar Refik Kireççi tarafından yazıya dökülen eserin hazırlanması takdirle karşılandı. Ancak büyük ilgi gören kitapta eleştiriler de geliyor. Bize ışık tutacak bu eleştiri katkı ve düzeltme yazılarını daha önceki sayıda ve bu sayıda da yayınladık. Bundan sonraki sayılarda yayınlamaya devam edeceğiz. Bunlar hazırlamayı düşündüğümüz ikinci baskı için bize kaynak olacak. Bu nedenle siz değerli okurlarımızın eleştiri katkı ve düzeltmelerini bekliyoruz. Derneğimiz Sayın Refik Kireççi ile yapılan antlaşma uyarınca kitabın satış hakkı Eylül aya kadar Refik Kireççi'ye aittir. Bundan böyle derneğimizin merkezinde ve yönetim kurulu üyelerince çeşitli vesilelerle kitabın satışı derneğimiz adına satılabilecektir. Derneğimize katkıda bulunmak isteyen ve kitaba sahip olmak için Bir milyon TL. ücret karşılığında kitabı derneğimizden veya yönetim kurulu üyelerimizden temin edilebilir. Okurlarımızdan Hikmet Canımoğlu'nun kitap ile ilgili eleştirileri yazısını yer yokluğu nedeniyle yayınlamıyoruz. Ancak eserin daha da belgesel nitelikte olması için katkıları bekliyoruz. Yer yer kitabın mağazın niteliğinde olduğunu iddia eden Sayın Canımoğlu'nun ikinci baskı önerisi, kitabın yazarı Refik Kireççi ile yapılan antlaşmada pürüz çıkmadığı takdirde, kitabın tekrar 1998 yılında yayınlamasını düşünüyoruz. Mühim olan ilki başarıdır. Biz de ilk adımı attık Sizlerle daha iyiyi, daha güzelini başarıyı kucaklayacağımıza inanıyoruz. Sevdiğimizle...

### DÜZELTME

Höyük Muhtarı Ahmet Dural'ın kitabın 91 sayfasında Höyük ile ilgili düzeltme istemi.

**YANLIŞ** Kitabın 91. sayfasında Höyük Köyü ile ilgili olarak **KÖYÜN SORUNLARI VE ALT YAPISI** başlığı altında son dört satırda "daha önce orta öğrenimin de yapıldığı Höyük köyünde artık bu öğrenim yapılmıyor. Geçici olarak kiralanmış bina ortaöğrenimi yapacak bina bulamayan köy bu hususta yetkililerin ilgisini bekler durumdadır. denilmektedir.

**DOĞRU** Doğrusu Şöyledir. : Köyde 1978 yılında Ortaokul açılmıştır. Kiralanan bir evde öğretime devam eden ortaokul resmi binada tekrar öğretime başlamıştır. Okulun şu anda bina sorunu yok. çünkü 1996 da 8 derslikli yeni bir bina yapılmış ve hizmete girmiştir. Yalnız öğretmen sorunu vardır"

Yukarıdaki yazıda cümle düşüklükleri de bulunmaktadır.

Nüfus ve öğrenim başlığı altında 798 seçmen olduğu ve 380 hane bulunduğu yazılmaktadır. Yine burada daorta öğretim yapılmıyor.

**Doğrusu Şöyle olacak :** 1300 seçmeni ve 700 hanesi vardır. İlk kısımda 227 Orta kısımda 86 toplam olarak 313 öğrencisi vardır. İkinci bir okula ihtiyaç yoktur. Çünkü 1996 'da 8 derslikli bir binaya kavuşmuştur. Ortaöğrenim 1994 - 95 öğretim yılında başlamıştır. 1997 de ilk mezunlarını vermiştir.

Bu bölümde de cümle yanlış yapılmıştır. "Bir ilkokulla öğrenim yapmaya çalışan bu köyümüzde öğretmen sayısı 16400 ü geçen öğrencisiyle ikinci bir okula ihtiyacı olduğu görülen Höyük'te yukarıda değindiğimiz gibi, daha önceleri yapılan ortaöğrenim yapılmıyor" denilmektedir.

Verdiğimiz düzeltmenin gazetede yayınlanması ve kitapta gerekli düzeltmenin yapılmasını rica ederim.

**AHMET DURAL**  
Höyük Köyü Muhtarı

## HATIRALARIM - 2

Akderin hazırlamakta bulunduğu kitabı 1997 yılında AKDER Genel kurulunda sonra; yeni yönetimden öğrendim. Taslağını görmek istedim. AKDER Yönetim Kurulu herşeyin hazırlanmış bulunduğunu ve yazarın hiçbir değişikliği kabul etmeyeceğini, ancak; baskıdan sonra görebileceğimi açıkladılar.

Geçmiş yıllardaki yaşantımızın, ört,adet ve geleneklerimizden bahsetmeyi uygun gördüm.

AKÇALI Köyü Arsu'ın nüfusça en büyük köyüdür. Maddi ve ekonomik yönden de en varlıklı köyüdür. Ancak; köyümüzde maddi durumu iyi olanlar İskenderun İlçe merkezine ve orandan başka şehirlere göç etmişlerdir. Halen göç edenlerin çoğunun Nüfus Kaydı Akçalı Köyü gözükmektedir.

Bugünlerde İskenderun'da yerli esnaf tabiri ettiğimiz kişilerin çoğu Akçalı halkındandır. İskenderun'da; tüccar, sanayici, imalathane sahibi, sanatkar, ve ihracat işleriyle uğraşmaktadırlar. Köyümüz nüfusuna kayıtlı İstanbul'da DEMİRÇELİK üzeri Türkiye'de isim yapmış bir firmalar vardır, Türkiye'nin dört bucağına Demirçelik pazarlaması, imalatı, ithalatı, ihracatı ve satışını yapmaktadırlar.

Gözcüler Beldemizde ise; genelde sakinleri köylerini terk etmemişlerdir. Köyde kalarak köyün kalkınmasını ve ekonomik yönden bugün için Arsu'ın en leri beldesi haline getirmişlerdir. Bu yönden Gözcüler halkını kutlamak lazımdır.

Eskiden gözcüler'de su kıtlığı ve Akçalı Beldesinde yiyecek sıkıntısı vardı. Bu sebepten "Akçalı'ya gideceklere aşını götür, Gözcüler'e gideceklere suyunu götür" derlerdi.

Akçalı Beldesi halkı eskiden yazın mesire yeri olarak Günübirlik Hacıahmetli köyüne giderlerdi. O zamanki kanalların kenarında bir gölgede oturulur veya dağdan gelen suyun yapmış bulunduğunu havuzlarda yüzülürdü. Halkın bir kısmı ise genelde pazar günleri Hızır Aleyhiselamın bulunduğu ziyarete gider, orada vakit geçirirdi. Bu arada deniz'de de tabii yüzülürdü. Sahiller bomboştu. Bir kısım halk ta BEYLUNİ tabiri ettiğimiz ( Bugün için Hızır Aleyhi Selam Türbesi ile Gülcihan arası) yere giderlerdi. oradan Kil çıkarırdı. Herkes bu kille yıkanırdı. Kil bir nevi şampuvan gibi başa sürülürdü. Bir kısmı ise Ekber Köyünde bulunan Şeyh Muhammed Garip türbesine giderdi. "Bir rivayete göre Şeyh Muhammed'in kim olduğu ve nereden geldiği bilinmemektedir. Köylerden topladığı zekatları elinden almak için şimdiki türbesinin bulunduğu yerde katledilmiştir. Geceleyin köylüler oraya Nur indiğini görmüşler. Bunun üzerine orada bu Türbeyi yapmışlardır." Genelde bir günden fazla kalmak isteyenler ise; o zaman patika yolu olan ve gidilmesi zor olan MIHRABE türbesine giderlerdi. Bu türbe Beyköy dışında dağın tepesinde yapılmıştır. Ormanlık bir yerdedir. Dağa tırmanmak zahmetli ve güç olup, uzun zaman aldığından, gidenler bir kaçgün kalırdı. Yanlarına ışık, yiyecek, su ve oyun aletleri ile tüfek alırdı. Tüfeği almaktaki maksatları ailelerine, vardıklarını silahla ateş etmek suretiyle bildirmekti. Dönüşlerinde de aynı şekilde ateş edilmek suretiyle haber verirdi

Başka bir bültende buluşmak dileği ile saygılar sunarım.

Fuat BAYAR

SAYFA 2

## ARSUS 'DA SEKİZ YILA SELAM LİSE YOKLUĞUNA DEVAMI...

**D**erneğimiz kuruldu kurulalı bölgemizde bir "Lise teranesidir." gidiyor,

Kuruldu kurulacak!... denilirken bazen siyasilerin çelme, bazen de kişilerin kaprisi hep Lise umudumuzu bugünlere taşıdı.

Arşivlerimizi taradığımızda, seçim nutuklarında bir değil, üç lise kurulacağı vaad edilirken, 1997-1998 ders yılında hala bir lisenin varlığından bahsedilmemektedir. Bu gidişle önümüzdeki ders yılında da litemizin yokluğu devam edeceğe benziyor.

Çözüm nedir? Önümüzde 1998-1999 ders yılından önce yine bir seçim var; Yine nutuk dinleyeceğiz

Eğer 2000 yılına Lise'siz girilmesi istenmiyorsa tüm bölge halkının birlikte tavır koyması gerekmektedir.

Bölgemizde faaliyet gösteren eğitim vakıfları başta olmak üzere tüm sivil toplum kuruluşları halkımız ile beraber tavrını koymalıdır.

Neden sesimizi duyuramıyoruz?

Yasal çerçeve içinde yapılması gereken herşeyi yapalım.

AK-DER'in, kendi çalışmaları da dahil, bu husustaki çalışmaların bireysel olduğunu gözledik.

Unutmayalım, birlikten kuvvet doğar.

**"Bir elin nesi var, iki elin sesi var"**

### GENÇLERİMİZE OKUMA HAKKI

Daha önceki bültenlerimizde, lise öğrencilerimizin sıkıntılarını dile getirmiştik.

En yakın lise için İskenderun ilçesine gidenlerin büyük çoğunluğu hergün gidiş dönüş yapmıştır.

Bu, eziyet, zaman ve maddi kayıp getirmiştir. Ancak bu okuma hakkını ulaşımı müsait, maddi durumu ve ailesinin sosyal yapısı iyi olan kişiler kullanabilmektedir.

Yaptığımız araştırmalara göre Konacık, Haymaseki gibi daha uzak köylerimizde liseyi okuma oranının çok düşük olduğu; Gözcüler, Akçalı gibi ulaşımın daha uygun olduğu beldelerde bu oranın daha yüksek olduğunu görüyoruz.

Bu zorluklar ve bölgemizde lisenin yokluğu bu yüzden bir çok gencimizin yüksek okulda okuma hakkını ellerinden almıştır.

Öğrencilerimizin, gençlerimizin okuma hakkı adete gaspedilmektedir.

### BÖLGEMİZ "LİSE" yi HAKKETMİYOR MU?

Bölgemizin kurulacak bir liseye gerek nüfus, gerekse coğrafi yapı yönünden İskenderun'un çevresindeki beldelerde kurulan birçok liseden daha çok gerekli olduğunu görüyoruz. Özellikle seçim öncesi nutuklarda herkes bu düşüncede fikirbirliği içerisinde. Ama buna rağmen litemize kavuşamıyoruz?

Yoksa bizim bilmediğimiz bir şeyler mi var?

## TEMEL EĞİTİM

### SEKİZ YILLIK KESİNTİSİZ

**T**emel Eğitim, bir ülkenin ulaşmak istediği hedeflerin yataşlarının şekillendiği, filizlendiği, doğrultularının ana çizgileriyle belirlendiği, kısacası yönünün saptandığı bir süreçtir.

O halde bir ülke neyi hedefliyorsa temel eğitimini ona göre şekillendirecek, belirleyecek, saptayacaktır.

Ülke eğer ortaçağ karanlığını hedeflemişse elbetteki günümüz dünyasındaki baş döndürücü bilimsel ve tekniksel gelişmelere sırtı dönük bir temel eğitim uygulayacaktır. Eğer çarpık ekonomi, kapitalist, emperyalist bir hedef seçmişse, temel eğitimini ona göre şekillendirecektir.

Ülkemiz anayasasıyla, imza attığı Uluslararası anlaşmalarıyla, liderlerinin her konumda verdikleri demeçleriyle hiç bir zaman orta çağ karanlığını, ırkçı diktatörlüğü, çarpık ekonomik yapıyı hedeflediği görülmemektedir. Bütünüyle demokratik, sosyal ve bir hukuk devleti, yani çağdaş uygarlık yolunu hedeflediği görülmektedir. Durum bu olduğuna göre temel eğitimini de bu hedefler için şekillendirmek, belirlemek, yönlendirmek zorundadır. Bunun tersine bir tutum, günümüzde Ülke olarak ulaştığımız kara tablounun daha sakıncasına ulaşma nedeni olur.

ATATÜRK'ün temellerini attığı çağdaş, uygarlık yolu ülkemizin hedefleri olduğuna göre, bu hedeflere ulaşmak için neler yaptık ve daha neler yapmalıyız.

Cumhuriyeti kurmamızla başlayan bir dizi devrim hareketi ile hukukumuzu, eğitimimizi, sosyal yaşantımızı, ekonomik politikamızı, kültürel gelişmelerimizi uygarlık düzeyinin üstüne çıkarmak için çağdaşlaştırdık. Bu atılım 1950'lere kadar çizgisinden sapmadan ileriye dönük sürekli gelişti. Fakat 1950'lerden günümüze kadar gelen çoğu yöneticilerin kişisel, grupsal, oy kaygısı gibi basit çıkarlar uğruna bu atılıma karşı olan çevre ve zihniyetlerin kösteklemelerine göz yumdular. Çoğu zaman ve yerde gericiliği, ırkçılığı, sömürüyü, özendirci tutum içine de girdiler. Bu tutumların sonuçlarını günümüzde hep birlikte yaşıyoruz. Ortaçağa doğru gidiş, ırkçı diktatörlüğe doğru gidiş, sömürü, talan, yolsuzluk, adam kayırma, karanlık güçlere ipin ucunu teslim etme devletimizi esas hedeflerinden saptırdı. Örnek alınan bir devlet iken, örnek alan bir ülke konumuna düşürüldük. İşte bundan kurtulmalıyız.

Nasıl?

Temel eğitimimizi yeniden çağdaşlaştırarak

Bunun için neler yapmalıyız?

Bunu için yapılacaklardan birini yaptık. "Sekiz yıllık kesintisiz temel eğitim yasal güvence altına alındı. fakat bu kendi başında yeterli değildir.

Ya daha neler yapılmalıdır?

Yazılı eğitim araç ve kaynaklarının içeriği çağdaşlaştırılmalı, gerçek bilimlere dayandırılmalı, ATATÜRK'ün gösterdiği ilkeleri ve evrensel ilkeleri amaçlamalıdır.

Öğretmen yetiştiren fakültelerimiz de çağın gereklerine göre eğitim vermelidir.

Eğitimimiz tamamen devlet politikası haline getirilmeli, siyasi iktidarların erişemeyeceği bir şekilde özerkleştirilmelidir.

Günümüzde bazı çevrelerin endişelendiği gibi sekiz yıllık kesintisiz Temel Eğitime" geçmekle sorunlar yaşanmayacak. Bence birçok sorun kendiliğinden çözüm bulacaktır.

Biz çok zengin bir ülkeyiz. Eğer bekçi, hırsız olmasa; talan yolsuzluk, sömürü olmasa; "Sekiz yıllık kesintisiz temel eğitim" için gerekli olan derslik, araç gereç, kaynak yeteri kadar eleman sağlarız.

Çünkü biz, 1923'lerde sıfırdan başlayarak kocaman bir devlet kurduk.

Başarıyoruz başarıyoruz, yeter ki iplerin ucunu bu inançta olanların eline teslim edelim

Mehmet ÇIPLAK  
Emekli Öğretmen

## AKDER SAĞLIK HİZMETLERİNE HÖYÜK KÖYÜ İLE DEVAM ETTİ

Bölgemizin yetiştirdiği güzide ve değerli doktorlarımızın ağırlıklı olduğu sağlık ekibi 27.7.1997 Pazar günü sabah saat, 10.00 da Höyük Köyü'nde idî ilköğretim okulunda yapılan düzenleme ile okul adeta bir polikliniğe çevrildi. İç hastalıklar uzmanı Dr. Süleyman SAYGILI, Ortopedi ve travmatoloji uzmanı Dr. Muti UYAR, Çocuk hastalıkları uzmanı Dr. Asaf GÜVEN, Genel cerrahi hastalıklar uzmanı Bedi KURT, Kadın hastalıkları ve doğum uzmanı Dr. Muhsine KORKMAZ, Diş tabibi Dr. Ahmet Zeki SAYGILI kendi branşlarında müraaat eden hastaları ile tek tek ilgilendiler. İlaç alamayacak kadar yoksul hastaların bazı ilaçları demek tarafından temin edildi.



AKDER yönetim kurulu, Höyük Muhtar ve bazı Uzman Doktorlar muayene öncesinde...

### GEZİDEN NOTLAR

Toplam 87 hastanın muayene ve tedavisi yapıldı. Organizasyona yardımcı olan köy muhtarı Ahmet Dural ilk defa böyle bir sağlık ekibinin köylerine hizmet verdiğini ve bunun için de teşekkür ve memnuniyetlerini iletti.

Dernek adına Dr. Süleyman SAYGILI, doğup büyüdüğü köye hizmet vermenin mutluluğunu ifade ettikten sonra AK-DER 'in temin ettiği kitap ve kartesiyeleri öğrencilere faydalı olması dileği ile okul müdürü Zeki Dural'a teslim etti.

Yerel basın ilgi duyduğu sağlık gezisi, ayrıca ulusal NTV televizyonunda da yayınlandı. AK-DER'in getirdiği bôrek ve meşrubatla piknik yemeği düzenleyen ekibe Ali KESKİN isimli vatandaşın evini açması ve hemen oracıkta pişirdiği bir kazan bulgur pilavını ikram etmesi herkesi memnun etti.

Daha önce bu doktorların geleceğini duyduklarını söyleyen köylüler ise böyle kalabalık uzman doktorların geldiğine inanmadıklarını ve doktorlar hasta muayenesine başlayınca kadar bu inançsızlığın devam ettiğini ifade ettiler. AKDER'e teşekkür ve minnetlerini ileten köylüler bu hizmetlerin çok faydalı olduğunu ve devamı hususundaki dileklerini tekrarladılar.

### AK-DER 1997 - 1998 DERS YILI ÖĞRENCİ BURSU

1997-1998 ders yılı için, aynı bölgeye eğitime hizmet amacı ile kurulan İskenderun Güney Eğitim Vakfı (İGEV) tarafında öğrencilerimize burs vermesi nedeni ile derneğimiz yeni müraaat kabul etmeyecektir.

Eski bursiyelerimiz 15 Ekim 1997 tarihine kadar müraaat ettikleri takdirde yeniden değerlendirmeye alınacaktır.

Bursiyelerimizin mağdur olamamaları için ilanen duyurulur.

## N E R E Y E ?

EM. ÖGR.  
NURETTİN ERBAŞ

### ORMAN SEVENLERE ;

Her E-5 Karayolundan Arsuz Karaağaç yönüne döndüğümde, havaalanının karşısında beni duygulandıran bir tabela görürdüm.

**"ELİNE YAKTIĞIN ATEŞİ, GÖZYAŞINLA SÖNDÜREMEZSİN."**

Ormanların değerini, ormanların sevgisini böylesine güzel anlatan bir söz duymadım daha..

Geçenlerde o tabelanın yokluğu çarpıtı gözümde. Yerinde yeller esiyordu. İçimi bir burukluk kapladı. Acaba hangi "Orman sever(!)" o tabelayı kaldırmış oradan. Bir Ülkenin ciğeri durumunda olan, güzelliği, süsü olan ormanlarımıza vurulmuş bir balta gibi geldi bana o tabelanın yokluğu...

Ağaçlandıma, ormanları geliştirme hareketlerinin yapıldığı bugünlerde bu davranışa ne denir, bilemem.

Nereye gidiyoruz sevgili okurlarım? Bir fidan da diken biz olalım, balta vuran değil.

### LEYDİ Dİ

Galer prensesi Diana, Halkın rahmetine kavuşmuş. Kendi ulusunun ve sevenlerinin başı sağolsun. Ama yurdumuzdaki Tv'leri ve basını anlayamadım. Manşetten iri puntolarla ve tam sayfa ve üstelik bir kaç sayfaya yansıyan haberler... Tv'lerde haberlerin büyük bir bölümüne (röportajlar, görüşler, canlı bağlantılar vs.) ambargo koyulmasını anlayamazdım.

Yurdumuzu savunurken şehit düşen, terörle mücadele ederken şehit olan, er Recepler, onbaşı Salihler, çavuş Aliler ve diğerleri... Haberleri gazetelerde ufacık bir yerde, Tv'lerde ise bir - iki dakikalık,, o kadar.. kıyaslıyorum da içim burkuluyor... Nedir bu havallik? sevgili okurlarım?... Şehitlerimizin kemiklerini sızlatmıyor muyuz?... Nereye gidiyoruz?...?

### DÜĞÜN

Yaz mevsimi geldi... Düğünlerde bir patlama... Allah tüm evlenenleri mesut etsin. Dansı sevenlere, sevilenlere, nişanlılara ve evlenecek olantara...

Ama bir keşmekeşlik var ki anlatamam. Nedir bu trafik kurallarını altüst eden araba konvoyu? kırmızı ışık yanmış, sarı yanmış, yeşil yanmış dinleyen kim?... Sanki geçiş üstünlüğü onlarda imiş gibi, hastan varmış, yaralın varmış acil bir durumun varmış... Mecburen bekliyeceksin. Artık şansına 50-60 bazen 100 - 120 arabalık konvoy geçip gidecek te artık sıra sana gelecek. Oysa 1. derecede geçiş üstünlüğü sadece cankurtaran ve itfaiye araçlarına aittir. Gelin konvoyuna değil; Ama dinleyen kim... Hele hele o korna sesleri bir alem: Hasta yatıyor, çocuk uyuyor kim dinler?..

Daha topluma saygıyı öğrenemedik, öğrenemeyeceğiz de...

Nereye gidiyoruz sevgili okurlarım. Nereye?..

# AK-DER DAYANIŞMA GECESİ



**U**mulandan fazla ilgi gören gecede eğlence had safhada idi.

İlk defa siyasi kulislerin oluşmadığı gözlenen gecenin sunuculuğunu her zamanki gibi Muti Uyar yaptı. Dernek başkanı Nesrin Reyhanoğlu'nun açılış konuşmasından sonra Sanatçı Yavuz Atav, bizler için bestelediği, "Arsuz, Arsuz" şarkısı ile programına başladı. Açılış dansı için bu müzik eşliğinde dernek başkanı Nesrin Reyhanoğlu ve Muti Uyar pistte AK-DER'li olmanın gururunu yaşadılar.

Programın akışı içinde Semai Semir'in müziği ile iyice coşan AK-DER'in üyeleri doyasıya eğlendiler ve stres attılar.

Davetli olmalarına rağmen bugüne kadar bütün gecelerimizi şerefliendiren Gözcüler belediye başkanı Aziz Yazar haricinde diğer belediye başkanları mazeretlerini bildirerek aramızda olmadılar.

Gözcüler masası kadar ilgi toplayan diğer bir grubu yeni kurulan İskenderun Güney Eğitim Vakfı (İGEV) yönetim kurulu üyeleri ve eşlerinin bulunduğu masa idi.

Akçalı Beldesi AK-DER üyeleri de her zamanki gibi geniş bir katılım ile dayanışmanın en güzel örneğini verdiler.

Genelde hiçbir şikayetin duyulmadığı gecenin finaline Semai Semir'in hareketli müziği ile son buldu.

Organizasyonun daha geniş bir yerde, daha geniş katılımlı bir gecede buluşmak dileğiyle vedalaşıldı.



## AK-DER III. GELENEKSEL MASA TENİSİ TURNUVASI



Sporcular ve turnuva birincisi Hüseyin Bayar.

Yapılan duyuru ve ilan ile 31.8.1997 günü saat 14.00 te Arsuz Gençlik ve İzcilik Kampında masa tenisine ilgi duyan gençler ile bir araya gelindi. Yapılan bir ön eleme neticesinde sekiz kişi arasında dörderli iki grup arasında turnuva gerçekleştirildi. Turnuvanın organizatörü yönetim kurulu üyemiz Nadir Murt finale kalan Hüseyin Bayar(Akçalı Beldesi) ve İbrahim Reyhani (Gözcüler) arasındaki karşılaşmayı yönetti.

Finalde şampiyon olan Hüseyin Bayar'a ödülünü ilçe Millî Eğitim Müdürü soner Eyüpoğlu verdi. Ayrıca bugüne kadar yapılan turnuvalardaki katkılarından dolayı kampa armağan edilmek üzere kamp müdürü Zeki Yıldız'a derneğimiz yayınlarından Arsuz kitabı armağan edildi.

# YAZ MEVSİMİNDE ARSUS

**A**rsuz merkezimizde bu yıl taverna ve müzikli gece eğlentileri Batı Akdeniz ve Ege sayfiye kentlerini aramadı

Adli olaylar geçen yıla nazaran daha azdı. Münferit bir iki olay haricinde pek huzuru bozacak olaylar olmadı.

İskenderun Arsuz karayolu ilk defa bu sezon ciddi şekilde denetlendi. Bu nedenle trafik kazalarının geçen yıla nazaran % 30 oranında azaldı.

Market ve dükkanlardaki fiyatlar İskenderun'a göre biraz yüksek, ancak Ege sayfiyeleri ile karşılaştırıldığında büyük bir ucuzluk içinde olduğunu görüyoruz.

Arsuz İskenderun karayol üzerindeki lokantalar çok ucuz fiyatları ile ilgi odağı oldu. Hatay dışından gelen misafirler yemek hususundaki ucuzluk karşısında bol bol hayretlerini dile getirdiler.

Gülcihan yataklı tesislerde dolun oranı % 80 nin üzerindeydi. Ancak İskenderun Belediyesinin Akçalı Belediyesine devrettiği mücavir alan üzerindeki tesislerin İskenderun Belediyesi gider ayak yıkılması nedeniyle her sene rağbet gören, çadır turizmi bu yıl sekteye uğradı. Dileriz sene alt yapısı bitmiş olarak yeni bir çehreyle hizmete sunulsun.

Çoğu yerde siteler, bazı yerlerde de kamu kuruluşlarının denizi işgalleri ve halka denizi kapalı tutmaları bu yılda devam etti. Seçilmişlerin bu husustaki boş vermişliği başlıca neden olarak gösterildi. Kıyıları halka açmak gayretlerini her zaman destekler ve bize düşecek katkıyı peşinen kabul ediyoruz.

İskenderun Samandağ arasında; yapılmakta olan ancak halen faal göstermeyen Konacık - ışıklı barınağı hariç teknelerin barınacağı bir yer olmadığı için deniz,yat benzeri turizm halen başlamadı. Ancak alt yapı yapıldığı takdirde Arsus sahillerinin Ege sahillerini aratmayacak bir kapasiteye erişeceğine inanıyoruz.

Deniz içine geliş güzel plansız ve programsız çoğu ruhsatsız dalga kıran niyetine yapılan dolgular bu yıl dahada arttı. Diliyoruz bunlar belirli plan ve proje dahilinde halka yararlı bir hale getirilsin.

**Birdahaki yaz sezonunda daha iyiyi ve güzeli bulmak ümidiyle...**

## SAHİLLERİMİZ ALARM VERİYOR YASALARA RAĞMEN KIYILARIMIZ YAĞMALANIYOR

Eskiden beri yağmalanmış ve adeta yok edilmiş kıyılarımızda,gerek kamu gerekse kişi ve siteler tarafından Anayasa ve yasalarda açık hükümlere rağmen yasalar çiğneniyor.

Kıyı yağması devam ediyor.

Bakın yasalar bu hususta ne diyor?

### KIYI KANUNU

**MADDE 1 :** Bu kanun, Deniz, tabii ve suni göl ve akarsu kıyıları ile bu yerlerin etkisinde olan ve devamı niteliğinde bulunan sahil şeritlerinin doğal ve toplum yararlanmasına açık, kamu yararına esaslarını tesbit etmek amacıyla düzenlenmiştir.

**KIYI KENAR ÇİZGİSİ :** Deniz, tabii ve suni göl ve akarsularda, kıyı çizgisinden sonraki kara yönünde su hareketinin oluşturduğu kumluk, çakıllık, kayalık, taşlık, sazlık, bataklık ve benzeri alanların doğal sınırınıdır.

**KIYI :** Kıyı çizgisi ile kıyı kenar çizgisi arasındaki alan,

**Sahil Şeridi :** Kıyı kenar çizgisinden itibaren kara yönünde yatay olarak en az 100 metre genişliğindeki alan.

**3830/2 MADDE :** Sahil şeritlerinde yapılacak yapılar kıyı kenar çizgisine en fazla 50 metre yaklaşabilir.

### YAPI YASAĞI :

**MADDE 6 :** KIYI, HER KESİN EŞİTLİK VE SERBESTLİKLE YARARLANMASINA AÇIK OLUP, BURALARDA HIÇ BİR YAPI YAPILAMAZ ; DUVAR , ÇİT, PARMAKLIK, TELÖR GÜ,HENDEK, KAZIK VE BENZERİ ENGELLER OLUŞTURULAMAZ.

**OĞLUM!**

Bir gün torunumu görmeden,  
Ölürsem oğlum;  
Sen öğret O'na özgürlüğü,  
Sen öğret O'na gökyüzünün sonsuz maviliğini,  
Yaşamın güzelliğini,  
Sen öğret...  
Çam ormanların yeşilliğini  
Azgin dalgaların tuzunu,  
Yosunların kokusunu,  
Gökyüzünde bir fener gibi asılı duran,  
Yıldızların parıltısını öğret...  
Salıversin kafeslerdeki kusları,  
Kanaryaları, muhabbet kuslarını, papağanları  
O sevimli saka kusunu...  
Özgürlük onların kanatlarındadır çünkü  
Yaşam gökyüzündedir,  
Kafeslerde değil...  
Köhne, los, nemli zindanlarda,  
Çürüyen nice insanların özgürlüğe hasretini  
Okaranlıkların acısını anlat...  
İnsanlar da kuşa benzer,  
Özgürce yaşamak onların hakkı  
Güneşi avuçlamak,  
Bulutumsu gecelerde yağmuru kucaklamak  
Sabahlara türkülerle başlamak,  
Aksamları sevenleriyle karşılamak,  
Herkesin hakkı oğlum...  
Yıkılsın tas, duvarlar, paslı zincirler,  
Ruhu karartan hücreler...  
Doğum hak, ölüm hak ise,  
Yaşamak ta haktır oğlum...  
Özgürlük semalarda, özgürlük mavilikte,  
Özgürlük tuzda, dalgada, denizde,  
Özgürlük çayırda, çimende, yolda, köprüde,  
Özgürlük dallarda, yapraklarda, ekmekte,  
Özgürlük çiğ tanelerinde, dolu tanelerinde,  
Özgürlük gözyaşlarında değil, dudaklardaki gülücüklerde,  
Özgürlük toprakta...  
Bari kemiklerim yaşasın,  
Toprağın özgürlüğünü oğlum...

**Nurettin Erbaş  
Em. Öğretmen**

**TARTI...**

Temel, yeni buluşların sergilendiği fuarı ge-  
ziyor. İlgisini konuşan baskül çekmiş. Nasıl ça-  
lıştığını sormuş. Madeni para atılarak çalıştığını  
öğrenmiş cebinden söylenen miktar kadar parayı  
çıkartıp atmış.  
" 85 kilo..." diye ses duymuş. Hoşuna gitmiş. Ce-  
binden yine para çıkarıp atmış. Yine aynı cevap  
" - 85 kilo ..."  
Bu iş okadar çok hoşuna gitmiş ki yine para atmış  
ve aldığı cevap farklı olmuş  
" - Sana 85 kilo dedik ya salak!..."

**DEVE...**

Külesenin papazı pazar günü ayın için saatlerce beklediği  
hüde gelen civayınca meraklanmış ve caddeye doğru yü-  
rümüş. Karşısına çıkan bir çocuğa neden külesenin gel-  
mediğini, balkın nerede okuduğunu sormuş  
- Küledim. Ama caddeden develer üzerinde çıplak kadınlar  
geçecekmiş halin hepai orada.  
- Ya öyle mi? Çoktandır ben de deve görmedim. Ben de  
oraya gideyim. Demiş

Ali Nevruz - N. Süreyya Erbaş

**YÖNETİM KURULU ÜYELERİ**

- 1- Avukat Neşrin Reyhanoglu (Ynt. Krl. Bşk. )
- 2- Doktor Muti Uyar (Ynt. Krl. 2. başkanı)
- 3- Yusuf Sabah
- 4- ( Çiftçi) Necim Bozkurt (üye)
- 5- (Eczacı) Semir Topaloğlu (üye)
- 6- (Pamukbank 2. Müdürü) Mahmut Kiremit (üye)
- 7- (Eğitmen) Nadir Murt (üye)

**DENETİM KURULU ÜYELERİ :**

- 8- Sabahattin Uygun
- 9- Cevat Aydemir
- 10.- Fuat Bayar

**KURUCU ÜYELER :**

- 11- Asaf Güven
- 12- Ali Sabahoglu
- 13- Süleyman Seygah
- 14- İbrahim Akca
- 15- Mente Gökpinar
- 16- Nihat Çatıklı
- 17- Davut Bayar
- 18- Ahmet Güler
- 19- Salih Turhan
- 20- Mehmet Doğu
- 21- Sıralı Seren
- 22- Mehmet Kesik
- 23- Akal Karacığır
- 24- Rızaullah Karacayıllı
- 25- İrfan Kırmaz
- 26- Ali Horoz
- 27- Süleyman Bayar
- 28- Mahmut Karasürmeli
- 29- Cemil Yıldırım
- 30- Bülent Altıkardeşler
- 31- Bedi Balta
- 32- Necati Özdemir
- 33- Rali Sümbültepe
- 34- Mürat Tömükaya
- 35- Sekip Horoz
- 36- Cemil Kırmızı
- 37- Ali Yıkar
- 38- Selik Uyar
- 39- Nazım Cülha
- 40- M. Ali Hıncsoğlu
- 41- Zeynel Göl
- 42- Ersay Hocaoğlu
- 43- Nedim Sormelioğlu
- 44- Yusuf Salar
- 45- Ahmet Uyar

- 46- Mehmet Horoz
- 47- Bekir Kireççi
- 48- Saheyla Gündoğ
- 49- Mehmet Çıplak
- 50- Edip Karpoz
- 51- Abdülaziz Yılmaz
- 52- Mahmut Arslan
- 53- Yusuf Turhan
- 54- Emel Bayar
- 55- Celal Karpoz
- 56- Yusuf Bilen
- 57- Ahmet Bilen
- 58- Ruslan Coşkunmak
- 59- Necip Özdemir
- 60- Esma Özdemir
- 61- Mehmet Uçar
- 62- Kazım Yıldız
- 63- Ali Yılmaz
- 64- M. Lütfullah Uyar
- 65- Bedi Topal
- 66- Ali Kiremit
- 67- Cemil Ramazanoğlu
- 68- M. Rasim Turhan
- 69- Cemil Kaya
- 70- Fuat Fer
- 71- Mehmet Turhan
- 72- Nihat Karpoz
- 73- Edip Büyüktepe
- 74- Rızaullah Çapuroğlu
- 75- Ahmet Akca
- 76- Hilal Ağdeniz
- 77- Ali Şepşöl
- 78- Süleyman Uyar
- 79- Necati Yıldız
- 80- Edip Fer
- 81- Şehinaz Arslan
- 82- Rızaullah Topal

- 83- Numan Topal
- 84- Nihat Belli
- 85- N. Halcan Fer
- 86- Şehyıl Fer
- 87- Adnan Fer
- 88- Ali Tutar
- 89- Mehmet Küncü
- 90- Naci Uyar
- 91- A. Ferit Uyar
- 92- Behiye Güven
- 93- M. Ali Kaya
- 94- Cemil Kaya
- 95- Erol Havran
- 96- M. Ferhat Arslan
- 97- Mehmet Güven
- 98- Mehmet Bekçi
- 99- İbrahim Palta
- 100- Fatma Uyar
- 101- Salih Tömükaya
- 102- Levent Palta
- 103- Talat Çiçek
- 104- Rafat Çomakoglu
- 105- Mesur Özkan
- 106- Mehmet Savar
- 107- Adnan Yüre
- 108- Selahattin Keskin
- 109- Abifet Erdem
- 110- I. Cemal Uyar
- 111- Mahmut Sanlı
- 112- Ali Sormelioğlu
- 113- Nihat Murt
- 114- Münir Akca
- 115- Neşet Bağcıoğlu
- 116- Gönül Ateşli
- 117- İsmail Arslan
- 118- Bestami Akıcı
- 119- Leyla Numanoglu

- 120- S. Bülent Numanoglu
- 121- Ali Akca
- 122- Hasan Yazar
- 123- İskender Sayek
- 124- Mehmet Akca
- 125- Naci Sanlı
- 126- Abdülmalik Cıvık
- 127- Semir Yazar
- 128- Kemal Akca
- 129- Münir Arslan
- 130- Yusuf Tömükaya
- 131- A. Zeki Saygılı
- 132- Abdülhamit Töki
- 133- Tahsin Ercan
- 134- İsmail Deveci
- 135- Mehmet Özdemir
- 136- Ali Özdemir
- 137- Mutlu Soyğul
- 138- Ali Saygılı
- 139- Semir Cirdi
- 140- Cemil Yücel
- 141- Ramazan Kuran
- 142- Nihat Köklü
- 143- Nihat Duman
- 144- Yunus Tömükaya
- 145- Nurettin Erbaş
- 146- Osman Senkal
- 147- Sabih Güllü
- 148- Meral Sahah
- 149- Ali Yazar
- 150- Bülent Karpoz
- 151- Ali Yıldız
- 152- Mahmut Sümbül
- 153- Ali Ferit Yıldırım
- 154- Rabia Pehlivan
- 155- Şehyıl Boncuk
- 156- Rencüs Direlioğlu

- 157- Fatma Özkan
- 158- Murat Bayar
- 159- Fuat Gezgin
- 160- Bedi Dıs
- 161- Mehmet Murt
- 162- Mehmet Koşu
- 163- Ali Reyhani
- 164- G. Ali Tömükaya
- 165- Zeki Uşu
- 166- Muhsine Korkmaz
- 167- Rasim Yanıgn
- 168- Bünyamin Reyhani
- 169- Sener Yıkar
- 170- Mahmut Uyar
- 171- Murat Karacayıllı
- 172- Ahye Murt
- 173- Gazel Daymaz
- 174- Zekeriya Bilen
- 175- Aldo Çapuroğlu
- 176- Akın Boşur
- 177- Süleyman Sallım
- 178- Mehmet Görmez
- 179- Nazım Erfala
- 180- Yeluz Büyöktepe
- 181- Semir Sakallı
- 182- Hamit Aytaş
- 183- Şemseddin Gökpinar
- 184- Garip Genç
- 185- Cennet Kasapoğlu
- 186- Sadık Uygun
- 187- Sedat Daymaz
- 188- Orhan Burnaz
- 189- İsa Taş
- 190- Ali Murt
- 191- Emin İnci
- 192- Emine Erten
- 193- Naci Yıkar

**YENİ ÜYELER**

- 194- Mahmut Bilen
- 195- Mehmet Erbaş

## AKDER ÜYESİ LEVENT BALTA OKUL BİRİNCİSİ

MKÜ'nün mezuniyet töreninde Gülcihan'da ikamet eden üyemiz Levent Balta beden eğitimi bölümünün birincisi olarak diplomasını aldı. Kendisine hayat boyu mutluluk ve başarılar diler, Derneğimizdeki aktivitelerinin devamını diliyoruz.

### ARSUZ ŞEHİTLERİNİN FUTBOL TURNUVASI

Daha önceki yıllarda AK-DER in tertiplenmiş olduğu futbol turnuvası, bu yıl yine Gökmeydan'da şehitlerimizin adına düzenlendi. Gökmeydan muhtarı derneğimiz üyesi Akil Karacığer'in önderliğinde tertiplenmiş turnuvaya 10 Köy ve Belde takımı katıldı. Beşer takımlı iki grup olarak düzenlenen turnuvada finale Gökmeydan ve Gözcüler kaldı. Turnuvanın birincisi Gökmeydan A takımı, şampiyonluk kupasının sahibi oldu. Bölgemize renk katan sosyal aktivitasyonların devamını ve bu hususta her zaman işbirliğine hazır olduğumuzu tekrarlıyoruz.

## BİLİNMEZLİKLE İÇ İÇE OLAN İNSANLIK ALEMİ

**B**u dünyanın bütün nimetlerine ortak olan, o sevgi dolu alem insanlık alemi. Bu alemi, bütün canlılardan üstün tutan, hiç şüphesiz sevgi dolu oluşu.

İnsanoğlu dünyaya neden geliyor? Varlığına ihtiyaç duyulduğu için mi? yoksa bu sayısız nimetlerden yararlanmak için mi? Bu soruları kendime sormadan edemiyorum. Çünkü, insanın yaratılış gayesi, eğer güzellikler, iyilikler ve hep mutluluklar içinse, ben bu güzelim dünyada, bu mükemmellikleri pek rastlayamıyorum. Neden bize sunulan sayısız nimetlerden yararlanamayalım? Neden bu güzelim dünyayı yok etmek için uğraşalım? Neden insanca yaşamayalım? Bu çok mu zor

Yaşamak, hangi anlama geliyor acaba? Kimilerine göre sadece nefes almak, kimilerine göre hayattan hiç bir beklentileri almadan, gönlünce eğlenmek, kimilerine göre ise; yaşamın gerçeklerini görüp, hayatla mücadele etmek işte budur biz insanlar arasında çeşitlilik oluşturan, işte, budur. Bizleri birbirimizden farklı kılan

Evet yaşamak. Nereye, ne zamana kadar ve nasıl yaşamak, kimileri sadece sevgiyle yaşarken, kimileri ise bununla yetinmeyip, herşeyi maddiyatla ölçen ve ona göre yaşayan varlıklar oluyorlar. Bunun asıl sebebi, hiç şüphesiz zor hayat şartlarıdır. Ama önemli bir noktaya dikkatimizi çekmek istiyorum.

Bu dünyadan gereken, neyi beraberimizde alıyoruz ki? Karşınızdakine değer vermek, karşınızdakini olduğu gibi kabul etmek, güzel dostluklar kurmak en güzel bencede; Dahada önemlisi

"İnsanca yaşamak" en güzel bencede...  
Gelin bütün nimetlerden yararlanalım, Bütün güzellikleri yaşayalım. En önemlisi de sevmeyi ve sevilmeyi bilelim. Ama bütün bunların bilincinde olmak yetmez. Bunları uygulayalım. Ve her zaman huzurlu yaşayalım. Çünkü, insanlık alemi olarak bunu haklıyoruz. *Sizlere sonsuz saygı ve sevgilerimli...*

Nesrin REYHANOĞLU  
Üniversite Öğrencisi

**SAHİBİ :**  
Arsuzlular Kültür ve Dayanışma  
Derneği Yönetim Kurulu Adına  
**Dr. Muti UYAR**

**YAZI İŞLERİ MÜDÜRÜ**  
**Dr. Asaf GÜVEN**

#### YAZI VE ARAŞTIRMALAR:

Nurettin ERBAŞ  
Mehmet ÇIPLAK

#### HUKUK DANIŞMANI :

Av. Nesrin REYHANOĞLU- Av. Ahmet BİLEN

(İmzalı yazılar yazanın görüşünü belirtir)

Yazışma Adresi : Prof. Muammer Aksoy Cd. No : 18

Tel. : (0.326) 615 79 66

## KONACIK HALKI BELEDİYE OLMAYI REDDETTİ

7 Eylül 1997 günü yapılan referandumda Konacık Köyünde belediye olma istemi 400 evet oyuna karşılık 706 hayır oyu ile reddedildi.

Feodal ilişkilerini ağır bastığı köyde ki 8 km. civarındaki sahil kesiminin yapı imarlarının hakkı olduğu ve kıyı konumuna aykırı inşaatların yoğunluğu ile dikkati çektiği görülmektedir.

Diğer bir duyamda;

Arsuz belediyesinin mücavir olanına dahil edileceğidir.

### ZİLLİ ÇAYI KÖPRÜSÜ HİZMETE AÇILMAYI

Yaz sezonu öncesi kaba inşaatı biten ancak bürokratik engeller nedeniyle karayolu ile bağlantısı yapılmayıp hizmete açılmayan zilli çayı köprüsü şantiye görünümünden kurtulmuştur.

### GÜLCİHAN PLAJI İLGI BEKLİYOR!

İskenderun Belediyesi Gülcihan'daki tesislerini yıkarak Akçalı'ya teslim etti.

Dar gelirli vatandaşların bölgemizde tek çadır tatil yeri olan yerin en kısa zamanda onarılması gerekmektedir.

Akçalı ve Üçgünlük Belediyelerin ortak düzenleyecekleri tasarımın daha faydalı olduğuna inanan derneğimiz daha önceleri bültenlerimizde yayınladığımız işbirliğini tekrar ediyor, buranın bir sonraki yaz sezonuna hazırlanmasını temenni ediyoruz.

### YUSUF SABAH AK-DER YÖNETİMİNDE

İşlerinin yoğunluğu nedeniyle yönetimden istifa eden Ali Ferit Yıldırım'ın yerine Yusuf Sabah göreve başlamıştır. Ali Ferit Yıldırım'a katkılarından dolayı teşekkür eder, yönetimde aktif göreve başlayan Yusuf Sabah'a başarılar dileriz.

**☎** Bu Derginin Dizgi,  
Mizampaçı **Erkan BAYIRLI**;  
Baskısı, **BAYIRLI OFSET**  
**Tesisleri**'nde yapılmıştır  
İsmet İnönü Cad. No :187  
Tel. : (0.326) 617 85 39 Fax : (0.326) 617 52 32